МОУ Основная общеобразовательная школа п. Медведка

Приказ

От 11.04.2011                                                                                             № 49
Об утверждении положения

 о безоценочном обучении

 С целью определения принципов, оптимальных форм и способов контроля и оценки результатов обучения и развития учащихся 1 класса

ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить положение о безоценочном обучении учащихся 1 класса МОУ ООШ п. Медведка    (Приложение 1)

Директор школы:                                                    Л.Б.Иванникова